



# LUBELSKI WĘGIEL „BOGDANKA” SPÓŁKA AKCYJNA

## Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu rocznego GK LW Bogdanka za 2019 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	2019 r.	2018 r.	2019 r.	2018 r.
Przychody ze sprzedaży	2 157 861	1 756 671	501 618	411 697
Zysk operacyjny	375 222	62 027	87 224	14 537
Zysk przed opodatkowaniem	378 576	64 920	88 004	15 215
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	308 746	53 796	71 771	12 608
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	308 554	53 626	71 727	12 568
- przypadający na udziały mniejszości	192	170	45	40
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-4 850	-5 207	-1 127	-1 220
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	303 896	48 589	70 644	11 387
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	9,07	1,58	2,11	0,37
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	720 977	458 874	167 599	107 543
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-476 533	-418 232	-110 775	-98 018
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-32 497	-304 777	-7 554	-71 428
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	211 947	-264 135	49 269	-61 903
	<b>31.12.2019 r.</b>	<b>31.12.2018 r.</b>	<b>31.12.2019 r.</b>	<b>31.12.2018 r.</b>
Aktywa trwałe	3 509 780	3 463 822	824 182	805 540
Aktywa obrotowe	742 684	469 529	174 400	109 193
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
<b>RAZEM AKTYWA</b>	<b>4 252 464</b>	<b>3 933 351</b>	<b>998 583</b>	<b>914 733</b>
Zobowiązania długoterminowe	649 800	536 432	152 589	124 752
Zobowiązania krótkoterminowe	374 162	446 803	87 862	103 908
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	3 218 143	2 939 939	755 699	683 707
Udziały nie dające kontroli	10 359	10 177	2 433	2 367
Kapitał własny razem	3 228 502	2 950 116	758 131	686 073

## Dane dotyczące Jednostkowego raportu rocznego LW Bogdanka SA za 2019 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	2019 r.	2018 r.	2019 r.	2018 r.
Przychody ze sprzedaży	2 154 509	1 754 896	500 839	411 281
Zysk operacyjny	369 520	57 218	85 899	13 410
Zysk przed opodatkowaniem	374 622	61 726	87 085	14 466
Zysk netto roku obrotowego	306 184	51 597	71 176	12 092
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-4 793	-5 235	-1 114	-1 227
Całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	301 391	46 362	70 062	10 865
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	9,00	1,52	2,09	0,36
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	699 937	444 025	162 708	104 063
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-458 851	-405 362	-106 665	-95 002
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-28 709	-300 968	-6 674	-70 536
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	212 377	-262 305	49 369	-61 474
	<b>31.12.2019 r.</b>	<b>31.12.2018 r.</b>	<b>31.12.2019 r.</b>	<b>31.12.2018 r.</b>
Aktywa trwałe	3 485 102	3 444 475	818 387	801 041
Aktywa obrotowe	723 281	449 240	169 844	104 474
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
<b>RAZEM AKTYWA</b>	<b>4 208 383</b>	<b>3 893 715</b>	<b>988 231</b>	<b>905 515</b>
Zobowiązania długoterminowe	632 875	519 808	148 615	120 886
Zobowiązania krótkoterminowe	368 638	442 918	86 565	103 004
Kapitał własny razem	3 206 870	2 930 989	753 052	681 625